PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

20 сентября 2023 г.                                                                                                              № 625
	О внесении изменений
в постановление администрации муниципального района «Корочанский район»                  от 27 сентября 2013 года № 723

В связи с непринятием собственниками многоквартирных домов решения о способе формирования фонда капитального ремонта в установленные законодательством сроки и в целях реализации положения части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также в целях исполнения уведомления управления государственного жилищного надзора Белгородской области от 21 августа 2018 года № 5845, администрация муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:
          Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 27 сентября 2013 года № 723     «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории  Корочанского района»:

- реестр многоквартирных домов Корочанского района Белгородской области, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,  утвержденный    в   пункте   1   названного постановления, изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           Первый заместитель

   главы администрации района-

председатель комитета финансов

          и бюджетной политики

              Л.С. Мерзликина

	                                                                         Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                        муниципального района

                                                                           «Корочанский район»

                                                                           от « 20 » сентября 2023 г.

                                                                            № 625
Реестр

многоквартирных домов Корочанского района Белгородской области, формирующих фонд капитального ремонта на счете

 регионального оператора

	№ п/п
	Адрес МКД

	1
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Больничная д.2

	2
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Больничная д.4

	3
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Больничная д.6

	4
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Мирошникова д.2

	5
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Мирошникова д.3

	6
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Мирошникова д.6

	7
	Корочанский район, с. Алексеевка, ул. Мирошникова,  д.7

	8
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д.1а

	9
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д.3

	10
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д. 3а

	11
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д. 3б

	12
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д. 3в

	13
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д.7

	14
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул.Дорошенко, д. 7а

	15
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул.Кирпичная , д. 7

	16
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д.9

	17
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Дорошенко, д. 10а

	18
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Ленина, д. 124

	19
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Ленина, д.165

	20
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Ленина, д. 167

	21
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Ленина, д. 169

	22
	Корочанский района, с. Бехтеевка, ул. Ленина, д. 171

	23
	Корочанский район, с. Жигайловка, ул. Базарская, д. 21

	24
	Корочанский района, с. Кощеево, ул. Школьная, д. 1

	25
	Корочанский район, с. Мелихово, ул. Центральная, д. 4

	26
	Корочанский район, с. Мелихово, ул. Центральная, д. 103

	№ п/п
	Адрес МКД

	27
	Корочанский район, п. Мичуринский, ул. Мичуринская, д. 18

	28
	Корочанский район, п. Мичуринский, ул. Мичуринская, д.19

	29
	Корочанский район, п. Мичуринский, ул. Мичуринская, д.20

	30
	Корочанский район, с. Новая Слободка, ул. Сытник, д. 16

	31
	Корочанский район, с. Погореловка, пер. Центральный, д. 2

	32
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Бельгия, д.3

	33
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Бельгия, д. 5

	34
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.5

	35
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.7

	36
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.10

	37
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.12

	38
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.14

	39
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.18

	40
	Корочанский район, с. Поповка, ул. Центральная, д.19

	41
	Корочанский район, с. Яблоново, ул. Центральная, д. 25

	42
	Корочанский район, с. Яблоново, ул. Центральная, д. 33

	43
	Корочанский район, г. Короча, пл. Васильева, д.1

	44
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д.43

	45
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д. 68

	46
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д. 70

	47
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д.74

	48
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д. 76

	49
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д.78

	50
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д. 80

	51
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д.82

	52
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д. 84/1

	53
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д.84/2

	54
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дзержинского, д.84/3

	55
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д. 13

	56
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д.15

	57
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д.17

	58
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д. 21а

	59
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д. 21б

	60
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д. 21в

	61
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д. 23/1

	62
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д. 23/2

	63
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д.34

	64
	Корочанский район, г. Короча, ул. Дорошенко, д.57

	№ п/п
	Адрес МКД

	65
	Корочанский район, г. Короча, ул. Интернациональная, д. 11

	66
	Корочанский район, г. Короча, ул. Интернациональная, д. 11А

	67
	Корочанский район, г. Короча, ул. Интернациональная, д. 13

	68
	Корочанский район, г. Короча, ул. Интернациональная, д. 42А

	69
	Корочанский район, г. Короча, ул.Карла Либкнехта, д. 21

	70
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д. 34 а

	71
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д. 35 а

	72
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д.36

	73
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д.40

	74
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д. 44

	75
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д. 46

	76
	Корочанский район, г. Короча, ул. Карла Маркса, д. 48

	77
	Корочанский район, г. Короча, ул. Красная Площадь, д. 32

	78
	Корочанский район, г. Короча, ул. Красная Площадь, д. 34

	79
	Корочанский район, г. Короча, ул. Ленина, д. 15 а

	80
	Корочанский район, г. Короча, ул. Ленина, д. 21

	81
	Корочанский район, г. Короча, ул. Пролетарская, д.21

	82
	Корочанский район, г. Короча, ул. Советская, д.13

	83
	Корочанский район, г. Короча, ул. Советская, д.16

	84
	Корочанский район, г. Короча, ул. Советская, д.17

	85
	Корочанский район, г. Короча, ул. Советская, д.20

	86
	Корочанский район, г. Короча, ул. Советская, д.22

	87
	Корочанский район, г. Короча, ул. Советская, д.38

	88
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.16

	89
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.18

	90
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.20

	91
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.22

	92
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.22 а

	93
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.24

	94
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д.33

	95
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, д. 35

	96
	Корочанский район, г. Короча, ул. Урицкого, 37 д